Projekéni, poradenska a konzultacni Na Hutich 2338/60, 466 01 Jablonec nad Nisou
¢innost v oboru vytapéni, vzduchotechniky, mobil 602411429

zpracovani prikazd energetické naroénosti budovy % e-mail: projekce@felivos.cz
IC 16429818

Ing. FrantiSek Kopacik { k

PRUKAZ ENERGETICKE
NAROCNOSTI BUDOVY

podle zakona o hospodareni energii ¢. 406/2000 Sh. a vyhlasky ¢&. 78/2013 Sb. v platném znéni

) BYTOVY DUM o
DR. MILADY HORAKOVE 388/14 LIBEREC IV-PERSTYN 460 01

Vypracoval: Ing. FrantiSek Kopacik _
Energeticky specialista ¢. osvédéeni 0481

Spoluprace: Bc. Gabriela Subrtova
mob.: 776 783 286
e-mail: gabriela.subrtova@gmail.com
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] } /// /ﬂ/ /Y
Zakazka ¢.: 287/2019 Y

Datum: 11.4.2019 S/



PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

vydany podle zakona &. 406/2000 Sb., o hospodareni energii, a vyhlagky &. 78/2013 Sb., o energetické naroénosti budov

evid. &.: 212775.0

Ulice, €islo:  Dr. Milady Horakové 388/14
PSC, misto: 460 01 Liberec IV-Perstyn
Typ budovy: Bytovy dim

Plocha obalky budovy:

Objemovy faktor tvaru A/V:
Energeticky vztazna plocha:

741,6 m?
0,93 m?m?®
290,8 m?

ENERGETICKA NAROCNOST BUDOVY

Celkova dodana energie
(Energie na vstupu do budovy)

Neobnovitelna primarni energie
(Viiv provozu budovy na Zivotni prostfedi)

Mimoradné
Usporna

Velmi
usporna

Nehospodarna

Velmi
nehospodarna

Mimoradng
nehospodarna

Mérné hodnoty kWh/(m*rok)

106

159

212

318

424

530

Dop.

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

47,040

57,104




PODIL ENERGONOSITELU

DOPORUCENA OPATRENI NA DODANE ENERGII
' Hodnoty pro celou budovu
Opatfeni pro Stanovena e MWROK ]
3
Vnéjsi stény:

Okna a dvere:

Stirechu:

Podlahu:

Doporuéent

Vytapéni:

Chlazeni/klimatizaci:

Vétrani:

B Elektiina ze sité: 3,3
. Zemni plyn: 42,9
¥ Biomasa: 0,9

Pripravu teplé vody:

Osvétleni:

Popis opatreni je v protokolu priikazu a vyhodnoceni jejich
dopadu na enegetickou naroénost je znazornéno Sipkou

Jiné:

1
1
i
i
i
1
1
]
I
I
|
1
L
I
|
I
T
1
1
1
1
|
t
1
|
|
I
|
1
1
1
1
1
1
1
1
1
T
|
1
1

N SN

UKAZATELE ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

1
Chlazeni | Vétrani Teplavoda | Osvétleni '

| Oolabudory | Vyan | (o |
" Ug WI(m?K) Diléi dodané energle M 5

érné hodnoty KWh/(m? rok) l

Hodnoty pro celou budovu

MWh/rok 42,83

Zpracovatel: |ng. Frantisek Kopagik Osvéd¢eni ¢.:

Kontakt: Na Hutich 2338/60, 466 01 Jablonec nad Nisou Vyhotoveno dpe
602 411 429 / projekce@felivos.cz




